Bombilla de Frigorifico | LED | E14 | 1.5 W | T22

Especificaciones de los productos LBCRFE14T22:

Aplicacion
Base
Cantidad de productos por paquete

Consumo de energia por 1000 horas

Duracion media de la lampara
Equivalencia en vatios

Flujo luminoso estimado
Forma de la lampara
Materiales

Tecnologia

Temperatura de color

Vataje

Refrigerador

E14

1 uds.

1.5 kWh

15000 h
15W
100 Im
T22
Cristal
LED
1800 K

1.5W

5412810439461"

Informacion de empaque:

Marca

Referencia

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

10

100

Nedis

LBCRFE14T22
5412810439461
5412810439553

5412810439560

Giftbox with eurolock

Bombilla E14 de Filamento LED

L x

25 mm
60 mm
170 mm

A x A(mm) Peso
125mm 25mm 14¢
135mm 145 mm 180¢g
290 mm 315 mm 2020¢g
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https://Nedis.es/LBCRFE14T22
https://Nedis.es/LBCRFE14T22
https://Nedis.es/LBCRFE14T22

